INDICAÇÃO Nº 887 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao  responsável  da  Administração  Pública,  o
fechamento de bueiros que está totalmente aberto no final da Rua Quatro (4), Bairro
Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Os moradores alertam para o perigo de queda em bueiros
que  encontra-se  completamente  aberto  no  final  da  Rua  Quatro  (4),  (conforme  foto
anexa).

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1M0Y7V3Y7N0H6E3
		2020-06-23T16:22:00-0300